
UCHWAŁA NR XXXI / 160 / 2020 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 
2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 263 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2019 r,  poz. 869  ) Rada Gminy 
Szczytniki  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nie wygasają z upływem 2020 roku  nie zrealizowane wydatki budżetowe wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w ust. 1 na dzień 
30 czerwca 2021 roku. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w ust. 1, zgodnie                       
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07ACF29F-E78A-4C03-B0EA-99404E20AC20. podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XXXI / 160 / 2020 
Rady Gminy Szczytniki  
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2020 roku 
L.P. Wyszczególnienie wydatku Kwota Termin 

realizacji 
1.  Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Marchwacz, Krowica Zawodnia, Cieszyków z przerzutem 
do Szczytnik,,  

95.325,00 30.06.20
21 

2.  Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
budowę sieci kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Staw 

11.070,00 30.06.20
21 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 675711 P w miejscowości 
Szczytniki  

310.009,26 30.06.20
21 

4.  Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości 
położonych w miejscowości Antonin (obręb geodezyjny ) 

18.327,00 30.06.20
21 

5. Wykonanie termomodernizacji części budynku szkoły w 
Iwanowicach 

36.578,20 30.06.20
21 

6. Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 
,,Zmiana warunków użytkowania mieszkania na 
przedszkole w Szczytnikach   

20.000,00 30.06.20
21 

7. Prowadzenie zajęć warsztatowych z zakresu profilaktyki 
uzależnień: program profilaktyczny ,,Spójrz inaczej,,  

5.040,00 30.06.20
21 

8. Opracowanie Programu Ochrony Środowiska   8.610,00 30.06.20
21 

9.  Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szczytniki ( 
miejscowości Szczytniki oraz Popów )  

12.000,00 30.06.20
21 

10. Wykonanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczytniki 1.230,00 30.06.20
21 

11. Opracowanie Strategii Rozwoju dla Gminy Szczytniki 12.300,00 30.06.20
21 

Razem 530.489,46 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07ACF29F-E78A-4C03-B0EA-99404E20AC20. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem 2020 roku 
Klasyfikacja budżetowa L.P 

Dział Rozdział  Paragraf 
Wyszczególnienie Kwota 

1. 010 – Rolnictwo i łowiectwo  106.395,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 106.395,00 
    - wydatki majątkowe  106.395,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
106.395,00 

2. 600 – Transport i łączność 310.009,26 
  60016 Drogi publiczne gminne 310.009,26 
    - wydatki majątkowe 310.009,26 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
310.009,26 

3. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 18.327,00 
  70095 Pozostała działalność 18.327,00 
    - wydatki bieżące 18.327,00 
   4300 zakup usług pozostałych 18.327,00 

4. 801 – Oświata i wychowanie 56.578,20 
  80101 Szkoły podstawowe 36.578,20 
    - wydatki bieżące 36.578,20 
   4270 zakup usług remontowych 36.578,20 
  80104 Przedszkola 20.000,00 
    - wydatki majątkowe 20.000,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20.000,00 

5. 851 – Ochrona zdrowia 5.040,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.040,00 
    - wydatki bieżące 5.040,00 
   4300 zakup usług pozostałych 5.040,00 

6. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.140,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.610,00 
    - wydatki bieżące 8.610,00 
   4300 zakup usług pozostałych 8.610,00 
  90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 12.000,00 
    - wydatki bieżące  12.000,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12.000,00 

  90095 Pozostała działalność 13.530,00 
    - wydatki bieżące 13.530,00 
   4300 zakup usług pozostałych 13.530,00 

Razem 530.489,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07ACF29F-E78A-4C03-B0EA-99404E20AC20. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

